dando seipsum et ponendo animam pro nobis.
quod probatio dilectionis. exhibitio est operis. Nos
ergo hoc ex officio efficaciter. et fructuose invicem
diligamus secundum illud iohannis. Non diliga
mus verbo neque lingua sed ope et veritate.
Et multo magis deum diligamus ut sermo
ne et mandata eius seruemus. Sic recte.
quia habet dilectionem ad matrem veritatem ori
dinamur. et ut ad deum non trahit. non
sunt homines sese invicem carnaliter et pro como
do tereno diligentes. Sic ergo et nos in
proximis non quod beneficii est seu dilectionis sed
quod dei est diligere deum. et invicem ad hoc
ut deum habeamus. Sic enim amica nature.
et sunt amica fortune. et sunt amica gratie.
et hinc vltimum solum approbant a deo. licet
autem in dilectione proximi includatur dilectio
dei tempore principalior. quod proximus non est dilige
re nisi propter deum. tunc saluator hic magis
facit mentionem expressam de dilectione proxi
mi quam dei tunc dicit. invicem. quod incedebat
apostolos inducere ad edificationem et consolacionem
fideliu. et ad preferendas tribulaciones persecutio
rum ad quod utilitas est caritas proximi. quod tunc
ut deum est includit caritatem dei. Et
iterum. Maiores hac dilectionem nemo habet ut
animam suam ponat quis pro amicis suis.

Dilectione vocat hic signum et probationem
dilectionis. id est exhibitio operis tunc suffices de
causa ad effectum. Et quidem nullum magis
dilectionis argumentum est quam ponere animam pro
amicis. hoc enim est vltimum signum amo
ris. vltra quod non est aliud inueniri.
Amor namque per quatuor signa potest manifesta
ri. Primo per verba. quoniam enim cor habundat
in amore tunc os habundat in sermone.
quod ex habundantia cordis os loquitur.
Secundo per tollata beneficia. et istud est ma
ius signum quam proximumque multum seruiret de
verbis suis. quod non seruiret de suis rebus.
Tercio per obsequia personarum. et istud
est ad hunc magis signum quam proximum vel secundum.
multum enim seruiret de sua substantia. qui
non seruiret de sua persona. Quarto per
adusa. quoniam scilicet quis pro amore amici se
exponit morti. multum enim daret personam
ad seruendum. qui non daret animam suam

ad moriendu. In hoc ergo qd xpus pro nobis crucifigi et mori voluit. infinita nobis caritate ostendit. Ut aut aut gregorius mori etia pro inimicis dñs venat. et tñ posituū se nam pro amicis dicebat. ut nob ostēdet. qd cū diligēdo lucū facē de inimicis possimq. etia xpi amia se qui psequit. Consequēs gō est ut qdmodū xpus nam pro nobis posuit. sic et nos nās p frībq ponamq. Quatuor ē sē diligēda p ordinē. ex caritate. scilz deq. nā. pxiū. et corpg. et ideo cū caritas sit ordinata pro ipō deo q est pmiū et maxiū diligibile. ex caritate dent alia tria expom sūt nūq pro maiōi. p nā vero pxiā dī. pxiū et corpg. pxiū qd m. et pro salute pxiū dī. vna corpalis expom. Et iterū. Hec mado vobis ut diligatis invicē. quia alit nullū solaciū hēbitis nisi i vobis invicē habeatis. sed absq dilectōe solaciū et qsolacione in vobis. invicē hēre non potestis. Preceptū dilectōis sp iculcat. et tñ sola dilectō pāpienda sit ea sp qmēdat. et reuera ille q aut. Habe caritatē et fac quicūq vis. qd sola caritatem visq ē prepisse. et merito. qd ipā valet sine vsibq mltax virtutū. sēcā oīa nō valent sine ea. Vñ scdm gregorius. De dilectōe qd de singulari mādato dñs loquit. qd omē mādātū de sola dilectōe est. et oīa vniū pceptū sūt. Quidq em pāpit in sola caritate solidat. Multa sūt p dūctate opis. vniū in radice dilectōis. Et plura alia hmoi ad dilectōem mētatia dñs dicebat. que iohēs hic consp̄sit. De dilectōe fīna nullq aplōx tñ loq̄t qm iohēs. et hic et i eplīs suis. Legit etia de eo q ia senex effrus portabat ad eccliaz a discipulis suis ut fīdles instruet. quibq hoc tñ dicebat. Filoli diligatis invicē. et in hoc ē p̄feno discipline xpiane. Vñ dr spaliūer a deo dilectōis. nō solū p̄pter privilegū v̄gitatis. sed etia p̄pter sp̄cialitatē caritatis. Certo circa sermone mediteis quō monuit eos ad observanciā mādatorū suoz di